[bookmark: _GoBack]様式第8号(第9条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

大町町長

大町町英語検定料補助金額の確定通知書

　　　　　年　　月　　日付け大教委第　　号で交付決定しました大町町英語検定料補助金については、下記のとおり補助金の額を決定しましたので、大町町英語検定料補助金交付要綱第9条の規定により通知します。

記

　　　　1　補助事業に要した費用　　　　　　　　　　　　　円

　　　　2　補助対象費用　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　3　補助金の交付確定額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　4　その他